

PUBLICUS

Publicly funded income

Reviderat förslag till Val av styrelse

Styrelsen föreslår, med ändring av tidigare kallelse till bolagsstämman, att bolagsstämman beslutar att antalet ledamöter skall uppgå till fem ledamöter och nyval av Gunnar Isaksson.

Nytt förslag till beslut beträffande ärende 9, Fastställande av arvode till styrelse och revisor.

- Föreslås att styrelsearvode intill slutet av nästa årsstämma ska utgå med totalt 530 000 kr, varav 130 000 kr ska utgå till styrelsens ordförande och 100 000 kr ska utgå till var och en av de fyra övriga ledamöterna (ärende 9).
- Arvode till revisorerna föreslås utgå enligt godkänd räkning (ärende 9).

Nytt förslag till beslut beträffande ärende 10 a, Val av styrelse och eventuella styrelsesuppleanter

- Föreslås omval av Peter Bredelius, Josephine Björkman, Clara de Château och Ingvar Vigstrand samt nyval av Gunnar Isaksson till styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. (ärende 10).

Information om ny föreslagen ledamot:

Gunnar Isaksson (f. 1966) har studerat ekonomi, statsvetenskap samt grekisk och romersk historia vid Uppsala universitet samt företagsekonomi vid University of Warwick.

Efter att ha varit konsult med inriktning mot strategi och riskhantering vid Caminus Strategic Consulting (UK) övergick Gunnar till att arbeta som ansvarig för försäljning och marknadsföring av fastighetstjänster, först vid Dalkia och senare på Synerco. År 2007 var han en av grundarna av förvaltningskoncernen Hestia, där han arbetade som vd fram till 2018. Idag är Gunnar vd för Investmentaktiebolaget Cyclops, som främst investerar i fastighetsbolag och tjänsteföretag i fastighetsbranschen.

Gunnar är styrelseledamot i Investmentaktiebolaget Cyclops som äger 119 380 aktier i One Publicus. Han är även styrelseledamot i HvU Assurance & Advisory, fasadkoncernen Opejra samt investmentbolagen Lodun och Polyfemos som äger Cyclops. Gunnar var även styrelseordförande i fastighetsbolaget Krona Public Real Estate 2021-22.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulf Attebrant, verkställande direktör, One Publicus AB (publ)

Telefon: + 46 (0) 8 402 53 87

E-post: ulf.attebrant@paretosec.com